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Doorsnede BB

±0

+2440

+6410
+7000

E

ventilatoren achtergevel

Doorsnede CC

±0

+2650

+4400

F

Doorsnede DD

H

warmtewisselaar (buiten)

+4000

+6450
+7200

+7950
+8700

±0

+3000

+9610

EP hoogte
wisselaar

luchtkanaal wisselaar

Doorsnede EE

entresolvloer

I

±0

+5500

+7500

Doorsnede FF

J

±0

+4500

+8460

±0

+5500

Tekeningen en adviezen van Pit bouwadvies zijn gemaakt op basis van de meest actuele kennis en ervaringen uit onderzoek en praktijk.
Pit bouwadvies is niet aansprakelijk voor schade die ontstaat door toepassing en uitvoering van deze tekeningen en adviezen.

Aantal Totaal

Totaal opslagcapaciteit voersilo's © Copyright  Pit bouwadvies / ForFarmersBrandblussers

Totaal elektrisch vermogen
Legenda

Kelder

Inkomende lucht

Pit bouwadvies
Voslaan 7
7156 MN Beltrum
0544 - 725925
info@pitbouwadvies.nl
www.pitbouwadvies.nl

ForFarmers FarmConsult
ForFarmers Nederland B.V.
Kwinkweerd 5 • 7241 CW Lochem
Postbus 91 • 7240 AB Lochem
0573- 288989
farmconsult@forfarmers.eu

Specialist bedrijfsontwikkeling:
Angelike Maassen van den Brink
0573 - 288940
06 - 53405618
angelike.maassenvandenbrink
                        @forfarmers.eu

3

2

Renvooi

Gebouwgegevens
Gebouw nr. Functie Dak

Totalen:

Elektrisch vermogen Aantal KW p/st KW totaal Gebouw nr. Verbrandingsvermogen Aantal KW p/st KW totaal Gebouw nr.

Totaal verbrandingsvermogen
Overig

Ventilatie

Projectnr.:

Tekeningnr.:

Schaal:

Formaat:

Getekend:

Datum:

Datum gewijzigd:

Bruto oppervlakte m²

Betreft:

Opdrachtgever:

Locatie:

Dieraantallen Rav.code Groen Label nr. Kelder inh. m³

0.000 m² 0.000 m²

- -

Omgevingsvergunning (activiteit Milieu)
Wet Natuurbescherming

Uitbeijerse
Henegouwerweg 119a
2741 JZ Waddinxveen
06 - 25177887 (René)
06 - 54912730 (Hans)
reneuitbeijerse@hotmail.com

Henegouwerweg 119a, 119b en 120
2741 JZ Waddinxveen

Aandrijving voerlijn
Liermotor
Steunventilator
Heater met ventilator
Vijzel
Pomp
Nevelkoeling
Hogedrukreiniger
Voermenger
Voerweger
Pomp spoelwater
Warmtewisselaar
Circulatieventilator
Hogedrukreiniger
Lasapparaat
Compressor
Handgereedschap
Pomp dieselolietank
Compressor

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

0,75
0,38
0,12
1,00
0,75
0,30
4,67
5,00
2,50
0,60
1,00

11,00
0,50
6,00
1,00
2,50
5,00
0,50
1,00

Wanden Vloer

  140 m³

41
42
43
44
45
46
47

mk

23
36
2
15
10
2
3
1
1
1
3
2
12
1
1
1
1
1
1

E-H-K
E-H-K
E
E-H-K
E-H-K
E-H
E-H-K
E
E
E
E-H-K
H-K
H-K
F
F
F
F
F
D

17,25
13,68

0,24
15,00

7,50
0,60

14,01
5,00
2,50
0,60
3,00

22,00
6,00
6,00
1,00
2,50
5,00
0,50
1,00

31
32
33
34

Gasheater
CV-installatie
CV-installatie
Houtkachel
Traktor
Traktor
Shovel

2
2
3
1
1
1
1

123
25

100
350
130

70
80

E
H-F
H
D

1226 KW

246
50

300
350
130

70
80

E-H-K
E-F-H-K
F
F
F
F
E-F

Opslag diergeneesmiddelen 25 kg
Opslag reinigings- en ontsmettingsmiddelen 2x 100 ltr.
Opslag gewasbeschermingsmiddelen 25 kg
Opslag motorolie 200 ltr.
Opslag afgewerkte olie 200 ltr.
Opslag hydrauliek olie 200 ltr.
Noodstroomaggregaat 80 kVa 2 stuks

Meterkast

Voedersilo (polyester)   16  ton

Voedersilo (polyester)   35  ton

Dieselolietank 2000 liter

48

70

 118 ton

v1
v2
v3
v4
v5
v6
v7

4
2
6
8
1
15
2

0,64
0,55
1,10
2,20
4,50
0,92
1,35

2,56
1,10
6,60

17,60
4,50

13,80
2,70

E
E
E
H
H
K
K

Ventilator Ø56
Ventilator Ø50
Ventilator Ø127
Ventilator Ø127
Ventilator Ø127
Ventilator Ø92
Ventilator Ø92

172,24 KW

Woningen nr. 119a en 120

Rundveestal en berging

Pluimveestal

Werktuigenberging en werkplaats

Mestsilo

Pluimveestal

Werktuigenberging en opslagunits

Strooiselloods

Pluimveestal en opslag

dakpannen

golfplaten

golfplaten

golfplaten

-

sandwichpanelen

sandwichpanelen

sandwichpanelen

sandwichpanelen

baksteen

sandwichpanelen

baksteen

baksteen

beton

betonelementen

betonelementen en sandwichpanelen

betonelementen en sandwichpanelen

betonelementen en sandwichpanelen

beton

beton

beton

beton

beton

beton

beton

beton

beton

-

natuurlijk

mechanisch

natuurlijk

natuurlijk

mechanisch

natuurlijk

natuurlijk

mechanisch

A:

D:

3-E:

F:

G:

4-H:

I:

J:

5-K:

-

36 stuks overig rundvee

25.300 vleeskuikens

-

-

46.500 vleeskuikens

-

-

34.000 vleeskuikens

-

A 7.100

E 5.10

-

-

E 5.11

-

-

E 5.11

-

-

BWL2009.14.V3

-

-

BWL2010.13.V4

-

-

BWL2010.13.V7

-

-

-

-

140

-

-

-

-

MV 1

1:200

914 x 1260 mm

MH

17-08-2022

06-12-2022

16-05-2023

17-05-2023

01-06-2023

A

B

O

bestaand       nieuw

2022-163

S Kadastraal object: Waddinxveen
G nr: 2553 - 2555 - 2816 - 2956 -3083 - 3293 - 3294 
1:2000
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nr. 1
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F
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A
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wc

41
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berging
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v1v1v1v1

31

31

O
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47
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2 2 2

2 2 2

2

2

2

2
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3

3

4444
v2

v3

v3

v3

v2

v3

v3

v3

6 75

8

5

5
5

5

5

5
9
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11

2

2

2

2

2

2
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opslag en werktuigenberging

opslagunits op entresolvloer
(250 m²)

m
k

mk

strooiselloods

opslag en werktuigenberging

44
45
46

werkplaats

G
mestsilo 140 m³

14

15 16 17

18

betonplaat 7 x 40 m voor opslag

B
B

C
C

D
D

E E

F F

v4
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v4
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v5
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v4
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v4
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hellingbaan naar etage gebouw voorzien van
etage voor opslag

A
A

S6kgS6kg

S6kg

S6kg

S6kg

S6kg

36 stuks overig rundvee

berging

D

G
G

4-H

3-E
stuwbak met
ventilatoren:

15x v6

25.300 vleeskuikens

v7 v7

46.500 vleeskuikens

1
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1
2

1
2

1
2

1
2

44 4 42 4

1
2
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5-K 34.000 vleeskuikens
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1313
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B1 B1

boerderij
automaat

kleine
windturbine

34,65 m achter de stal

voor exacte locatie zie situatie 1:2000

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

luchtbuis wisselaar

lu
ch

tb
ui

s 
w
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la
ar

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

voerlijn

luchtbuis wisselaar

Doorsnede AA

etage voor opslag

luchtbuis

warmtewisselaar
(buiten)

EP hoogte
wisselaar

K

±0

+4000

+7250

+12750 uitstroomopening stuwbak+13000

25
15

plateau
hellingbaan

luchtbuis

±0

+4250

+6435

Doorsnede GG

D

13
50

E

ventilatoren
achtergevel

Doorsnede B1B1


